МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
Хабаровского края

ПРИКАЗ

09, У/. № S f
г. Хабаровск

*0 подведении итогов краевых конкурсов

Во исполнение постановления Правительства Хабаровского края
от 28.08.2006 № 134-пр "О мерах по поддержке и развитию художественного
творчества детей и юношества" и на основании решений оргкомитетов
с функциями жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующее решение оргкомитета с функциями жюри
ежегодного краевого конкурса "Лучшая школа искусств года":

1.1. В номинации "Лучшая городская школа года":
1.1.1. Присудить первое место МАУК ДО "Музыкальная школа"

г. Комсомольск-на-Амуре (директор -  Курбатова Ольга Николаевна) и МБУ
ДО "Детская школа искусств № 7 г. Хабаровска" (директор -  Кикоть
Светлана Адамовна).

1.1.2. Присудить второе место МБУ ДО "Детская музыкальная школа
Амурского муниципального района" (директор -  Скороход Вячеслав
Афанасьевич).

1.1.3. Присудить третье место МБУ ДО "Детская музыкально-хоровая
школа "Тополек" (директор -  Бряузова Елена Африкановна).

1.2. В номинации "Лучшая сельская школа года":
1.2.1. Первое место не присуждать.
1.2.2. Присудить второе место МБУ "Ванинская районная детская

школа искусств" (директор -  Охотина Галина Васильевна).
1.2.2. Присудить третье место МБУ ДО "Детская школа искусств

р.п. Переяславка муниципального района имени Лазо" (директор -  Демченко
Ирина Владимировна).

2. Присудить звание победителя краевого конкурса "Лучшая
преподавательская работа года" Саламоновой Валентине Ивановне,
преподавателю по классу народного пения МБУ ДО "Детская музыкальная
школа сельского поселения "Село Хурба" Комсомольского муниципального
района.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра культуры края Лоскутникову М.А.

025062 ООО «Эффект-!-» 2018 г  Зак. К -51. Тираж 2000 экз.